
 

 
 

 

   
 

JÄSENTIEDOTE 1/2021 

Välineet kasaan. Lyhyt alkulämmittely. 

Taulupaperi paikalleen ja viivalle. Jalka-

asento. Vartalon asento. Sormet tai 

laukaisulaite huolellisesti jänteelle. 

Kevyesti ilmaa keuhkoihin ja jousikäsi ylös. 

Katse kohti taulua. Siitä se lähtee! 

Kaipaatko jousiammuntaa? Näinä 

poikkeuksellisina aikoina kaipaan toki 

muitakin juttuja. Jousiammunta on 

kuitenkin listalla aika korkealla. 

Valoon päin ollaan onneksi menossa. 

Ikimuistoinen urheiluseuravuosi 2020 

pistetään tilinpäätöksessä ja 

toimintakertomuksessa lopullisesti historian 

kääreisiin ja suunnataan katseet tulevaan.  

Kevään ja kesän suunnitteleminen antaa 

toivoa. Kalenterissa on jo kolme kilpailua 

Petikon maastoradalla. Rataa ja sinne 

tehtäviä investointeja valmistellaan täyttä 

päätä. Kyllä tämä tästä! 

  

Juuso Heikkilä, puheenjohtaja 

VUODEN 2021 JÄSENMAKSUT 

Tiedotteen mukana tulee vuoden 2021 

jäsenmaksulomake. Maksathan sen ajallaan 

ja viitenumeroa käyttäen. 

Jäsenmaksun voi maksaa myös työnantajan 

liikuntaedulla. Katso lisätiedot seuran 

nettisivuilta artemishelsinki.com -> ota 

yhteyttä -> yhteystiedot 

Jos et halua enää jatkaa jäsenenä, niin 

pyydämme ilmoittamaan asiasta pikaisesti: 

sihteeri@artemishelsinki.com 

 

TAPAHTUMIA JA TULEVAA TOIMINTAA 

Maunulan halli on koronapandemian 

torjuntaan liittyvien rajoitustoimien takia 

suljettu ainakin tammikuun loppuun saakka. 

Pääkaupunkiseudulla auki on toistaiseksi 

vain Helsingin Jousiammuntahalli.  

Artemiksella on valmius jatkaa toimintaa 

heti, kun esim. lasten ja nuorten 

liikkumiseen liittyviä rajoituksia ryhdytään 

mahdollisesti purkamaan.  

Petikossa on lyhyt talviharjoittelurata. Sitä 

laajennetaan kevätauringon lämmittäessä 

ja lumitilanteen salliessa.  

Seuran syyskokous pidetään ns. 

etäkokouksena torstaina 28.1. klo 19. 

Yhteyskokeilut ja kuulumiset vaihdetaan jo 

klo 18.30 alkaen. Kts. ilmoittautumisohjeet 

kokouskutsussa.  

Jo siirtyneen Kisakeskuksen talvileirin 

ajankohta on 19.-21.2. tai 26.-28.3.2021. 

Urheiluopistolla on väljää ja ohjelma 

suunnitellaan turvallisuuden ehdoilla. Leirin 

toteutuminen riippuu kuitenkin 

viranomaisten pandemiarajoituksista. Leirin 

osalta päätökset on tehtävä tammi- ja/tai 

helmikuun viimeisellä viikolla.  

 

Seuran kevätkokous pidetään Maunulan 

hallissa maanantaina 12.4. klo 19. Mikäli 

halli on kiinni tai sisäänpääsyä rajoitettu, 

kokoonnutaan etäkokouksessa.  

 

Petikon kilpailut kesäkaudella 2021: 

Laaman lenkki-erikoismaastokilpailu, 

sunnuntaina 2.5. 

 

Petikon vaisto-perinnejousiammuntakilpailu 

sunnuntaina 30.5. 

 

Jore Tuovisen muistokilpailu sunnuntaina 

6.6. 
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